
UCHWAŁA NR 203/894/2014 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 6 maja 2014 roku 

 

w sprawie zmiany budżetu i planu finansowego budżetu Powiatu Myśliborskiego na 

2014 rok oraz zmiany planu finansowego zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 

na 2014 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz.U. z 2013 r. poz.885 ze zm.) oraz §10 pkt 1 Uchwały Nr XLIV/397/2014 Rady Powiatu  

w Myśliborzu z dnia 30 stycznia 2014 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Myśliborskiego 

na rok 2014, Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

 

§1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2014 rok o kwotę 5.535,00 zł 

 
zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 

w dziale 700 – GOSPODARKA MIESZKANIOWA o kwotę 5.535,00 zł  

w rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 5.535,00 zł 

 

 

§2. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2014 rok o kwotę 5.535,00 zł 
 

zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 

w dziale 700 – GOSPODARKA MIESZKANIOWA o kwotę 5.535,00 zł  

w rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 5.535,00 zł 

 

§3. Ustala się plan finansowy do wprowadzonych wyżej zmian zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2. 

 

§4. Dokonuje się zmiany planu finansowego zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 

zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

 

§5. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 

           Wicestarosta 

                   

                                                                                                     Alicja Prill 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE: 

 

Powyższych zmian dokonuje się na podstawie Zawiadomienia Wojewody 

Zachodniopomorskiego zgodnie z Zarządzeniem Nr 194/2014 z dnia 28 kwietnia 2014 roku  

o zwiększeniu Powiatowi dotacji celowej w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa, 

rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami, §2110 – dotacje celowe 

otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat o kwotę 5.535,00 zł. z przeznaczeniem 

na realizację zadań związanych z gospodarowaniem nieruchomościami Skarbu Państwa,  

w tym na realizację procedury  regulacji stanu prawnego nieruchomości położonych  

w obrębie miejscowości Wysoka w Gminie Boleszkowice. 
 

 


